CD16AD125
16 位、125 MSPS/105 MSPS/80 MSPS、1.8 V、双通道模数转换器
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-5-20
CD16AD125 操作手册
- 1 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD16AD125
产品特性 产品应用
 低功耗:800mW@125MSPS  雷达系统

- 24 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD16AD125
封装外形及尺寸
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CD16AD80Q -40℃~85℃ QFN-64 Tray，260
CD16AD105Q -40℃~85℃ QFN-64 Tray，260
CD16AD125Q -40℃~85℃ QFN-64 Tray，260
CD16AD125 操作手册
© 2025 承芯微版权所有 中文版：CD16AD125- 25 -
修订日志
版本 修订日期 变更内容 变更原因 制作 审核 备注
V1.0 2025.5.20 初版生成 常规更新 WW LYL